Diretor do Departament 
Assisl AdministrativO 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

LIVRO 2 — REGISTRO GERAL4.. 

macicu:a  	,tha 	 

01 28C 	J r 	 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 

UNAI — MINAS GERAIS 

/<s> 
UNAWG 

o 

IATRIOULA IN:- 01.286 (Hum mil, duzentos e oitenta e seis) 

12 de af,osto de 1.975 

Vide R-

2, 

Vide R-

3. 

Vide Av 
4, 
Vide Av 
5/R-6. 

IMQVEL:-Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, â 
Rua "CURITIBA", lote 10, da quadra A", com a área de 335,50 ms2, 
medindo 27 ms pela frente, 17 ms pelo fundo 14,50 ms pela direita§

[...]

UNA) - MINAS GERAIS 
OFICIAL: Boi Humberto E. Lisboa Frederico 	 \"-o 

UNM-MG 

Processo Civil, com a redação dada "pe a Lei 11.441/2007 e 
Resolução 35/2007 do Conselho Nacional de Justiça, o imóvel ora 
matriculado e inventariado, avaliado em R$ 79.660,45 (setenta e 
nove mil seiscentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos) 
foi partilhado da seguinte forma: caberá a cada herdeiro o 

correspondente a 50% (cinquenta por cento) no valor de R$ 
39.830,22 (trinta e nove mil oitocentos e trinta reais e vinte e 
dois centavos). Isento do recolhimento do ITCD, nos termos do ar. 
4 inciso I da Lei 9.792 de 10.01.1989. As quitações e certidões 

s ao Tabelião 
a do título. 

R$379,93. 

exigidas pela legislação em vigor foram apresenta 
por ocasião da lavratura da escritura, conforme con

[...]

073.382.176-61, residente e domiciliado na Av. Castelo Branco, n° 
22, apt°  101, Bairro Barroca, Unai-MG. FORMA DO TÍTULO: compra e 
venda lavrada no Cartório do 2° Oficio de Notas desta cidade, no 
livro 0255-E, fls. 176 e v", em 10 de dezembro de 2014, com SF CQZ 
55310. VALOR DA VENDA: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 
tendo sido avaliado para efeitos fiscais por R$ 100.650,00 (cem 
mil e seiscentos e cinquenta reais). As quitações e certidões 
exigidas pela legislação em vigor foram apresentadas ao Tabelião 
por ocasião da lavratura da escritura, conforme consta do título, 
bem como a realização da consulta à base de dados da Central 
Nacional de Indisponibilidade de bens - CNIB - nada consta em nome

[...]

ArçaDre 	.fu v:55a2 

'■ \+ "C) 	,)0.1
77 

Chrisley Lupas Generoso 
Procurador Jurídico III 

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

i¡ 7I , 

1110/ CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS u„. ,„ 

UNA( 	MINAS GERAIS 

7,1 í 	\.pci7 	 

MA TRrOULA 	01.286 (Hum mil, duzentos e oitenta e seis) 

12 de aEosto de 7..975 

"•-■ 

LIVRO 2 — IEGISTRO GERAI 
(— 

matricula 	 r  acha 	 

1  01. 285 	L.  "á" j ‘. 

IM6VEL:-Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, à 
Rua "CURITIBA", lote 10, da quadra A", com a área de 335,50 ms2,

[...]

Castelo Branco, n° 

apt° 101, Bairro Barroca, Unai-MG. FORMA DO TITULO: compra e 
'; 	venda lavrada no Cartório do 2° Ofício de Notas desta cidade, no 
• , livro 0255-E, fls. 176 e v°, em 10 de dezembro de 2014, com SF CQZ 
• , 33310. VALOR DA VENDA: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 
xl ' tendo sido avaliado para efeitos fiscais por R$ 100.650,00 (cem 

mil e seiscentos e cinquenta reais). As quitações e certidões 
exigidas pela legislação em vigor foram apresentadas ao Tabelião 

4i' por ocasião da lavratura da escritura, conforme consta do titulo, bem como a realização da consulta à base de dados da Central 
Nacional de Indisponibilidade de bens - CNIB - nada consta em nome